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■ 11'EG. MANITOBA. TORSDAGEN DEN 22 OKTOBER 1925.SVENSKA CANADA-TIDSIDAN TVA
i d« tid frmmllas» pepper p4. att haa la- SVENSK TILL PRESIDENT 

LUTHERAN BROTHERHOOO.
ett B pekat daaketl bettre ppEuropas ekonomiska 

läge förbättras

• ................................................................................... ......................................... ................a ett| komati på kflip vågar till Förenta 
Staterna. Kan ej göra detta. Ull 
exempel om han na gått över 
denslska gransen utan inspektion vkl . 
ankomsten hit til* landet, aå hånvi 
sar konsaln honom till kvota-åeuni

VANCOUVER ANNONSERDet år för an i någon mån skingra 
oklara f rrestållniagar. som ne-

X
År vitfa kind Inom den lårtia våriden 

som matematiker.danstående artikel asmmaaakririta
Det finns I nlrrnrande etsad

CAFESWEDENTill president ar
grantemae stora klass, ock då kan | Brotherkeed of Aeerlka har rår j 
det tass Un* tid. ianan kan får an landsman dr W A GranrlUe ralta

SKANDINAVERthe Lutheran 1stor mängd utlänningar som uppe-
VIhålla sig olagligt här 

kunna som exempel nåmna pr re-.ner. 
aom smugglat* över gränsen, gratis- 
paasagerare (stowaways» och lik­
nande. som icke genomgått immigra­
tion» inspektionen. turister och till­
fälliga besökare, som kvarstannat 
»edan den medgivna nstelaetiden ut- 
lupit. sjömän som låmnat sina far­
tyg utan vidare i amerikanska ham­
nar. etc. Dylika personer åro som re­
gel anrelågna öm att på något sätt 
legalisera sin vistelse hår 
och det år dårför av rikt for dem

Bästa svenska metstllle 1 
Vancouver.

Förstklassig svensk mat till httll 
MM» pris 

MAIN ST 
(Nira Hastings)

SlorfcriUuiniea »An återrint 
wt försekt nfikes.

V» alltid Tålkomn» tlU 
URS. ANNA RUNER 

åll Ptiidir Street Ellt. Vancouver. 
Rea* ock trevlige rum. gott bo 

mötande och god betjåniug

ik tråda återresan efter sitt “tillfälliga" 
besök i utlandet.

Tidigare har det kunnat gå för sig 
att f& vistelsen hår 1 landet legalise

Han år fodd av svenska foråldrar ' 
i White Rock. MinnV Han tog stu­
dentexamen vid Gustavus Adolph us 
College och blev fil. dr. vid Yale- j 
universitetet. Han var från 1895 till

I en rapport edm härom dagen of 
fetithgg>^rd«s 1 Washington. Ii C. av 
Bacil Miln, amenhansk admlnistra- 

% tov yld HsiemaUooeila bandnéekam 
huv ad k O'tor 1 Parts, aofores 

nya vMnesbérd om en fortsatt balt 
nog I Europas ekonomiska tillstånd. 
Mr Miles uttalar, att den europeiska 
affärsvärlden mer och ro er börjar 
övergå till de tåAskapsfuila törbåi 
landen. wm härskade for* kriget, 
och ett den *llmår;oa tendensen i af 
färs förhål lar. d^na år avgjort uppåt- 
gåeode 
tråd* 1
maren och därpå följande val till 
medlem av denna organisation be­
fraktar han som ett ytterligare bevis 
på en båttre atmosfär 1 den inter­
nationella affärsvärlden.

So* ett sv de ting. vtlks undan­
röjt binder på handelns vågar, nåm- 
n*« överenskommelsen oro fönderln- 
gen av den belgiska skulden till För­
enta Staterna, en affär, som min en 
tid var radd skulle misslycka* O- 
visshet, ledande till brist på tillit, 
har varit ett av de.största onda. sora 
botat världshandeln sedan kriget, 
särskilt for Ku ropas vidkommande 
Varje gång en ny uppgörelse åväga 
bringas i en eller annan omtvistad 
sak. bidrager detta till *tt fjårna o- 
vissheten txh styrka tilliten, och 
meddelandet om överenskommelsen 
för ordnandet av Belgiens skuld till 
Amerika hade dårför en mycket väl­
görande verkan

De speciella forhållanden, som ka­
raktärisera de olika länderna berö­
ras efterhand i mr Mlle» rapport. 
Det tillföljd av arbetslöshet tillspet­
sade låget i Österrike år under bätt­
ring och de österrikiska bankerna, 
som f fr ett år sedan stodo inför en 
kritisk situation, hämta sig och över 
vinna nu undan for undan den dåva­
rande spänningen.

Storbritannien studerar ingående 
de eventuella utvägarna att återvinna 
sin goda ställning i utförseltrafiken, 
som år den brittiska handelns llvs- 
blod Man synes ha kommit till enig­
het om, att allmänt sett för htor 

, produktionskostnad ur eti av de vä- 
M-ntligaste hindren 0< h där sjukdo­
mens diagnos är korrekt, är halva 
striden vunnen, säger mr Mlh-e.

E. JOHNSON. 
Afa re.

ISs.

rad 1 många falL även om man iu- PRENUMERATIONER Akommit olagligt. Sedan den nya im­
migrations lagen gick 1 kraft och de 
skärpta bestämmelserna 
tiUåmpas. har detta emellertid blivit 
åvkerårt mycket svårare, ja prak 
tiskt taget omöjligt. Många perso­
ner ha skrivit till immigrationabyrån 
i Washington och begärt att få sin 
ställning ändrad till ordinär immi­
grant Hår bor uttryckligen påpekas, 
att dylika hänvändelser -till immigra­
tions myndighet erna giva negativt re­
sultat. Personer som fått tillåtelse

lfro® lärare i matematik vid namnda ' 
universitet och var sedan till 1*21 
president I Gettysburg College. Sedan 
1*23 år han förbunden med ett av de 
större livförsäkringsbolagen och bo­
satt i Chicago, IIL Han är känd som 
styr matematiköf och uppfann under 
sin låraretid flera apparater för un­
derlättandet av matematiska studier.

SVENSKA CANADA- 
TIDNINGEN

xCENTRAL HOTELbörjade
Största och populäraste skana 

hotell.
JOHN GREEN Varmt och kallt vatten 1 varje 

205 Ceroll St. *2 Cordova St g. Vancouver. B.C.

upptagas i Vancouver, B. C. av 
6. BERGMAN 
281 Hastinga St. E

7 toaéeL

Har Ni tallatt kånna till. vad lagen aåger 
som dessa. Förenta Staterna» immi- 
grattonslagar definiera uttryckligen 
de olika klasser av utlänningar, som 
kunna deporteras. De flesta tillhöra 
kategorien kriminella brdhaltngar o. 
anarkister, men bestämmelser finnas 
också for utlänningar, som inkommit

en
Enligt förljudande ha de finska t 

lärdomaskolornas rektor vid ett mote ' 
beslutat, att den 6 november. "Sven 
ska dagen", fr. o. m i år skall vara 
lovdag även vid alla finskspråkiga 
skolor, liksom det tidigare varit och 
fortfarande år vid den svensk-språki 
ga skolorna i Finland.

I gengäld lår man rid de alst 
nämnda komma att Införa ytterligare 
en lovdag, nämligen den 10 oktober. 
Aleksls Kl vis födelsedag eller alter­
nativt den 28 februafl.

HudåkczziaTyskland» ansökan om ln- 
Intemationella handHskam-

AMERIKA KAN HÅLLA VÄRLDEN 
MED OLJA I 700 AR. I

aGO märke till tidiga symptom i 
J liudåhomn» Vid första tec 

"n på obehaglig friael. irritering ellei 
ut »lag best ryk det med Zam Bul 
I>-na lindrar snabbt och avvärjer sjuk

I att uppehålla sig hår i landet endast 
under en kortare tid. kunna icke på 
annat sått förändra sin ställning till 
permanent ån genom att resa tillbaka 
och på nytt ansöka om Inträde till 
Förenta Staterna i enlighet med im­
migrationslagens bestämmelser. Det. 
samma gäller om sjömän, som över­
givit sjömansyrket i en amerikansk 
hamn. sedan de tillåtits att tempo­
rärt uppehålla sig i landet för att 
söka ny "hyra".

i detta sammanhang torde det va­
ra av intresse att undersöka de me­
ra drastiska deporterings bestäm mel­
serna i den nya immigrationslagen 
Vad som redan sagts beträffande 
olagligt inkomna personer, har gällt 
sådaöa som anlänt före den 1 Juli 
1924. d. v. s. den dag. då den nya 
immigrationslagen antogs. Den nya

1 överraskande resultat av undersök­
ningen om oljetillgången.

Som regel kunnapå olagligt sått. 
sistnämnda "förbrytare" deporteras 
inom fem år efter ankomsten hit.

När regeringen för tio månader se­
dan. då Förenta Staternas oljeindu­
stri beskylldes för slöseri och bri­
stande effektivitet, tillsatte en olje- 
industriinspektor — Federal Oil Con- 
servation Board — skyndade sig det 
privata oljekontoret. "American Pe­
troleum Institute'*. att tillsätta' en 
kommittee av experter. Kommitténs 
ändamål angavs vara att hjälpa olje- 
inspektlonen genom en undersökning 
av Förenta Staternas oljeindustri o. 
oljetillgångar.

Kommitteen har nu efter mycket || 
vidlyftiga undersökningar överläm 
nat sin rapport till regeringen. Rap- med 
porten förklarar, att farhågorna för 
en nära förestående oljehrist äro full­
komligt obefogade, 
skulle under och utöver den tid. då 
vetenskapen ännu icke funnit medel 
att ersätta oljan eller göra dess an­
vändning effektivare, kunna tillfreds­
ställa varje tänkbar efterfrågan, för- 
uasatt endast att den lämnades i fred 
för okunniga och illvilliga inspektl- 
onsmyndigheter.
vårldsproduktion av 1 miljard barrels 
förslå ensamt Förenta Staternas kän­
da oljetillgångar att täcka minst 734 
års världshehov av olja. Härtill kom- 
m ade till storleken okända oljetill- 
gångarna 1 Förenta Staterna och de 
enorma oljereserverna i resten av 
världen.

\år buden redan ar full av eksem 
i!er förgiftad, öm eller buinad, så ar 

'.mi Buk den enda hetande balsam.
till roten ht åk nr man Zam

Buk fördriver sjukdom och frambrin-
r ny hu4
Zem Buks alltid redo karaktär samt 

vo-ptionella hel<*n<ie, lindrande och 
• noeptiska väard ■ *l» \ unmt för det 
n permanent pla’s t över miljoner

Få en ask idag av denna storarta 
de ort balsam och ha det alltid till

Mr». W. Campbell av Bonny River 
Station. N B . säger: — "Vattniga ut 
hlag å min dotters ansikte och armar 
blevo sedan oppna »år 
nastan allting, innan vi kotnmo över 
Zam-Buk Denna balsam rensade oeft 
helade min dotters hud på ett förvå­
nansvärt sått."

Sjömän, som övergivit sina fartyg 
och kvarstannat t Förenta Staterna 
utan att ha genomgått immigratlons- 
inspektiönen. kunna emellertid en­
dast deporteras inom tre år från 
landstigningsdagen räknat. 25 CE 1VT

Eventuell deportering år emellertid 
icke det enda som väntar en olagligt 
inkommen utlänning hår 1 landet; 
andra svårigheter och tråkigheter in­
ställa sig senare. Om vederbörande 
inkommit i landet efter 1908 (29 Ju­
ni). kunna de icke få amerikanska 
med borgare papper med mindre de 
kunna uppvisa ett landstigningscerti- 
fikat utfärdat av Department of 
La bor. som angiver dag. plats och 
satt för ankomsten hit till landet. 
Om immigranten icke kom in på lag­
ligt satt. finns det självfallet inga 
uppgifter om ankomsten i immigra- 
tionsbyråns rullor. 
alltså, som om ställningen för olag­
ligt inkomna personer ter sig skäli­
gen hopplös, 
har emellertid meddelat, att den un­
der vissa förutsättningar är villig 
att utfärda nödvändiga 
ningscertifikat till utlänningar, som 
Inkommit pä olagligt sätt före den 3 
Juni 1921 och som bott här i landet 
oavbrutet sedan dess 
komma emellertid att bedömas på 
basis av omständigheterna i varje 
fall. då utlänningen inlägger sin an­
sökan om andra papprot och någon 
generell regel kan följaktligen icke 
uppställas.

En annan svårighet möter den o- 
lagligt inkomne. då han önskar resa 
på besök till det gamla landet Som 
torde vara bekant stipulerar den nya 
immigrationslagen, att en person, 
som reser på tillfälligt besök till ut­
landet. bör skaffa sig ett särskilt 
återresetillstånd. innan han beger 
sig i väg. Ett dylikt tillstånd kan e- 
mellertld enligt lag icke lämnas an­
dra än sådana som inkommit på lag­
ligt vis hit till landet. Om man avre­
ser utan detta tillstånd på fickan, 
så måste man vända sig till den a- 
merikanske konsuln i utlandet och 
begära att få ett immigratlons-visum. 
Under ordinära omständigheter klas­
sificeras en person, stadd på tillfäl­
ligt besök i utlandet, såsom en "non- 
quota" Immigrant cch är sålunda be­
rättigad till ett visum oavsett lan 
dets kvota är fylld filer ej 
konsuln utlämnar ett dylikt visum, 
får vederbörande immigrant emeller-

Klipp Bl delte och 
•and del med 25 c 
i frimärken elle 
ver. ei vill

”“i
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V1NNAN och 

HEMMET

Dessa si myrket ef 
tvrfrigada formar f< r J 
bakntn* av våra fa : 
voritkaki r ■— eaml ! 
bakelser, aro pre*»» ’ 
de ir baeta lin

diameter.

två bilagor. Mön 
stertldnlr* och Vårt 
Bibliotek, portofritt iVi försökte4

Alagen är än strängare som synes av 
ordagrant

Urformar.

Oljeindustrien nu ar pre 
cch tillika 
6 aandbak»- 
portofi ltt

UT Qvlnnan och 
H-rnmet ar den enda 
illustrerade k vinn i 
tidskrift på vårt 

i Ak i Amerika. D 
• Ila tillbad na or

följande klausul, som 
återgives i översättning:

"Varje utlänning, som vid god­
tycklig tidpunkt efter sin ankomst 
till Förenta Staterna, betinnes icke 
hava varit berättigad enligt denna 
lag att inkomma i Förenta Staterna 
eller hava kvarstannat här under län­
gre tid ån som varit tillåtet enligt 
denna lag. skall deporteras". Detta 
betyder rent ut, att varje utlänning, 
som inkommer olagligt efter den 1 
juli 1924. kan deporteras, ej endast 
inom fem är efter ankomsten utan 
när som helst efter det han satt sin 
fot på Förenta Staternas jord.

Många personer ha den föreställ­
ningen. att de kunna resa till Canada 
eller Mexico och därifrån begära 
tillstånd att inkomma till Förenta 
Staterna. Till ledning för dessa bor 
här påpekas, att de icke kunna kom­
ma in utan att kunna uppvisa ett 
immigratlons-visum. och enär anta­
let visa. som tilldelats de amerikan­
ska konsulerna i nämnda länder, är 
ytterligt begränsat, så aro utsikter­
na for att på detta sätt erhälla in­
träde skäligen minimala.

•oni piem

o»h

I Det förefaller Drar nytt* u detta spe j 
h inoand strax. Tillskriv iIk i “h• IDA HANSEN 

emmet. Ced ar Baplde. Iow.vQv.nnan txh
Sänd ett brevkort till mig och jag 

vill tillsända er gratis provnummer

Med förta åretsNaturaliseringsbyrån

landstig-
Fi en ask Zam-Buk från er hand. 

lande idag. Endast en storlek 50c; 3 
för 11.25.

Zam-Buk medicintvål 25c biten.

I PATENTER fi
? Trade Marks—Copyright- X |

, Fetherstonhaugh & Co.
*j* Den gamla etablerade firma* -,-
Y 36—37 C.P.R. Bulldlng.
•f Hörnet av Portage 4i Maln St.

WINN1PEG
Vi kunna på det båata rekommen

Y dera denna gamla och välkända y 
X firma. Skriv efter upplysningar &: i

Dylika fal!

ning Av vilken art denna blir, vet 
jag inte.— men jag vet, att den 
kommer att vara i tre år.

Från 60 skilda källor och frän alla 
världens hörn har jag erhållit be­
kräftelse på dessa meddelanden, som 
kommit mig till del genom lady Co- 
nae Doyle.
Timmen känner jag ännu ej absolut 
säkert, men budskapet talar om ti­
den mellan 1925 och 1928.

Conan Doyle slutar med dessa 
Prövningen blir förfärande.

Patienten <som er kjdrt over av en 
Hvor ltrnge har jeg veeretbil):

her?
Trots den ostadighet. som fram­

kallade* av de vittomfattande Stln 
nesföretagens Iråkade. svårigheter, 
har arbetslösheten l Tyskland under 
lie senaste månaderna ganska a t se­
vårt minskats, och ljusare förhållan­
den rapporteras inom många indu­
strier Visserligen ser det fortfaran­
de mörkt ut med hänsyn till utrikes­
handeln pft grund av Importens stora 
överskott över exporten, men det 
bör erinras om. att grundvalen för 
sunda och nöjaktiga statistiska upp­
gifter blivit tämligen vacklande till 
följd av Tysklands växlande erfaren 

. heter under de sista två, tre åren. 
De. som se optimistiskt på tingen, 
äro böjda att tro. att det i varje fall 
till en viss grad beror på osäkra sta­
tistiska meddelanden, att Tysklands 
utrikeshandel ser sämre ut. än den 1 
själva verket är. och det p» ka* på 
den genomgående förändring 1 läget, 
som kom till stånd 1523. då en ogun- 
stig handelsbalans gjordes till en av­
gjort gynnsam »Adan genom omräk­
ning av uppgifter .rörande varuvär-

I ni dage!
Patienten: — Du gode Gud! xTSan

maa De endelig sende hud til min 
kone! Jeg sa at jeg bare gik et 
raskt terinde.

Katastrofen är nära!

SVENSKA CANADA-TID- 
NINGENS UPPLYSNINGS-

Räddade hennes barn." Vår lilla 
flicka tynade hort. sakta men sä­
kert". skriver fru Theo. Marsolek i 
Superior. Wis. "Vi hade sökt flera 
läkare för henne, men de tycktes ej 
förstå vad som fattades henne. Vi 
togo då vår tillflykt till Dr. Peters 
K uri ko och inom en vecka var hon 

Färeti ett helt annat barn; hon är nu frisk 
och stark". En moder kan alltid för- 

J*g taaler ikke at du tar mit h-,-- nta sig på detta oskadliga preparat, 
derlige navn ind 1 teatrets gjtrgl, sa sä det är ej underligt att det har bll- 
han. vit en så populär familjemedicin.

— Jamen Jeg optraer naturligvis un- Fråga ej efter det hos apotekarn; 
ler et andet navn — et Ininstner- speciella agenter tillhandahålla det

direkt från laboratoriet av Dr. Peter 
Fahrney Ar Sons Co . 2901 Washing­
ton Blvd.. Chicago. 111.

BYRA
Världen skall resas och rensas, men 
anden skall frälsas. giver GRATIS upplysningar om för­

hållandena för farmarbetare, hant- 
v*rks- och Industriarbetare, arbete 
förtjänster, lediga platser, platser 
•om önskas, land till salu, priser 
på land, fritt hemesteadland etc. 
etc.

— Mor, men mor, du tar da ve! ikke 
lille Ole med ind paa "For damer."

OM OLAGLIGT INKOMNA PER­
SONER. Hun var datter av en mindre kjot> 

mand. men fplte sig av skjaebnen og 
Uilentet bestemt for scenen, 
var sterkt imot denne levevei.

Svenska upplysnlngsbyrån i New 
York mottager dagligen många brev 
från svenskar ute I landet, som in­
kommit på olagligt sätt till U. S. A., 
antingen p& så sätt. att de kommit 
hit som sjömän ombord pä fartyg 
och sedan rvmt, eller också inkom­
mit utan att ha passerat immigrant- 
kontrollstationerna, 
som hyrån mottager från dylika per- 

»ner. vittna om att skribenterna ha

Förfrågningar från Sverige och 
Förenta Staterna besvaras av

Svenska Canada-Tidnm-
gen* Upplysningsbyri

325 Logan A ve.. Winnlpeg. Man.

i

— Jo tak. sa faren, men hvis du 
gjpr lykk»\ saa skulde ingen ane at 
du er min datter.

l)e skrivelser.

Elever

F10LSPELN1NG

Ivevereras tullfritt i Canada.

PIANOSTÄMNINGd» I
•x~x-x-x-x~xk~x-x~x~x~x~x-x~xx~x~x~x~x~x->En hel del fiirhoppningsfulla upp­

gifter larrtnas rörande situationen i 
Italien och Rumåni» n. och till slyt 
yåger mr. Mlles:

Återstår så de miserabla förhållan- 
hån^eende

utföree
fackmässigt av undertecknad.

25 års erfarenhet I Canada o. U.S.A.
m m mottagas av

Volloieten
JOHN O. NORRHAGEN 

Telefon: N 0650.

LASTANDE TVA SPANNMÄLSVAGNAR I MINUTEN x 
— ÄR ETT REKORD FÖR CANADLAN NATIONAL |i S. C ARSON

X Studio rum 613.
Winnlpeg Plano Co., Bldg.

Snett emot Eaton*. 
WINNIPECZ, MAN

755 Lipton St.
Tel.: A 3736 A 6634den. som i ekonomiskt 

råda I Ryssland och Turkiet Betrak­
tar man emellertid Europa som 
helt. visar det sig. ait folk gradvis 
återvinner tilliten, och att trycket av 
politiskt Inflytande på affärs värd ena 
endast då och då göra sig gällande

.;^;^:^;w>;~>^>.^-XK-X~!-XK~X~X^XK^X~X'-X*-X*-X**X**r-X**X**X**X~X**X»*X*-X-*X*-X*-,I**X**X**X**X**X**X**X**X**X*-X*-;**;**I*-X**X*

under 1924. under det att lastningar- | 
j na voro större med 3.S37 vagnar el- 
. ler 4.258.000 bushels.

Man hade ock en rekordvecka vid 
j de stora sjöarna, då 6,149 spannmåls- 

vagnar avlastades och då 60 båtar, 
förande 13.292,000 bushels, klarera- 

av des för österns marknader. Under 
samma vecka sistlidne år avlastades 
endast 2.208 vagnar' och klarerades 
endast 29 båtar förande 5,806.000 
bushels.

Canadian National lastningar un­
der en vecka voro:
3,486,000 bushels för 
Manitoba:
för Saskatchewan och 
Totalsumman blir så­
lunda 10.475,000 bush. 
eller 8,580 vagnar. ^

ett Marknadsfört under denna tid var: 
4,167.000 bushels för Manitoba. 11.- 
825,000 för Saskatchewan och 2- 
220.000 för Alberta eller en totalsum- 

av 17,568.000 bushels. Detta kvar- 
lamnade vid sagda tidpunkt i lands- 
prtselevatorerna sammanlagt 17.255.- 
000 bushels emot 
vid samma tid föflidet år.

Rörelsen västerut går ock på med 
raskare fart. allteftersom trösknin­
gen fortskrider i d^ vgstra provin- 

i det att 417 vagnar anlänt till 
Vancouver under augusti och | 
september. Detta år 201 vagnar 

än under samma två måna-

X SKANDINAVISK I RMAKAREI 
OCH OPTIKER.

OSKAR LANDEN

■ A B. C■gam STAMP SHOP 
191 Portage Aren E. 
WINNIPEG, MAN.

JTLÅND8KA FRIMÄRKEN KOPA6 
OCH SÄLJAS.

lift; 131 Marion St. 8t. Bonlface
WINNIPEG.VÄRLDEN SKALL RESAS OCH 

RENSAS. Alla sorters ur och klockor repare­
ras omsorgsfullt och billigt under 
full garanti. Landaortaordera ex 

J pedlerae fermt

6.579.000 bushels
Under flera dagar mot slutet 

månaden ha lastningarna nått från 
1.400 till 1.500 vagnar per dag. vilket 

de förenade levererin- under en tio timmars arbetsdag kräv­
de lastandet ay omkring två och en 
halv vagn per minut för att nå denna 
totalsumma. Reducerande tiden till 
sekunder beräknades det att åtmin­
stone 60 bushels spannmål (innehål­
let av en farmares vagn. lastades i 
en vagn på Canadian National väst­
erns linjer varje sekund under den­
na tio timmars arbetsdag.

Det tyngsta arbetet av säsongen — 
nämligen 4 miljoner bushels spann­
mål
oktober. Lastningar för 
veckan voro tyngre "Ån 
under någon föregående 
vecka sedan öppnandet 
med 1.200 vagnar eller 
nära en miljon bushels 
Jämfört med statistik för 
samma period sistlidna 
år voro veckans mark- 
uadelaater just 
dubbla mot dem

Leverering av spannmål till de sto­
ra sjöarna över Canadian National j 
under september månad detta år | 
Överträffade 
garn al september 1924 och 1923. En­
ligt officiella siffror från Winnlpeg 
den 1 oktober levererades 18.913 
vagnar under september 1925 emot 
4.651 i september 1924 och 12.656 I 
september 1923. Genomsnitt ssumman 
per dag under september 1925 var 
630 vagnar emot det föregående re­
kordet av 322. som etablerades i 
september 1923.

Nya rekord gjordes av Canadiar 
National även inom andra bransche* 
nom förflyttningen ar spannmål 
Tillförseln till marknaden under må 
iaden var 52.207.000 bushels em» • 
let föregående boga märket av 39. 

770.000 1 september 1923. Lastningar 
gjorde 27.878 vagnar och 37,217.00 • 

bushels under den jämrförda måna ! 
len mot 22.508 vagnar och 28.472.000 ’ 

‘ ushels i september 1923. Totala last 
•ingår på Canadian National linjerna 

11 slutet av aeptemcer detta år voro 
29.284 vagnar och 39.038.000 hushels 
mot 11.079 vagnar innehållande 14.- 

•>32.000 bushels till samma Cuzo sist­
lidna år

!
:Conan Doyle har fått bud om den 

nära förestående världakatf-.... Mottagnlngstld: 10—12; 2--5 e. m. 
Andra tider enligt övenenekomst. 

Kontorstel.: R2 194. Resldenstel.: 
R1 194.

DR. B. L. GULLEKSON,
Chiropractor.

Kontor: 2:a vån.. Star Store Blk. 
WETASKIWIN, ALTA.

Fyra amerikanska Jagare ha an 
kommit till Göteborg

Sir Arthur Conan Doyle har åter­
vänt till London från den stora spl- 
rltlstlska kongressen 1 Pari» mera 
övertygad ån någonsin om riktighe­
ten av sina meningar. I tron att tim­
men ir slagen har han också av­
slöjat en hemlighet, som han hittills 
vägrat att slippa utanför den trän­
gre familjekretsen

Härom dagen mottog han I Craw- 
borough några engelska journalister, 
för vilka han framhöll; Under tre 
hela år har jag med min hustru som 
medium mottagit underrättelser från 
den andra våriden. vilka klart och 
tydligt varsla om en våldsam kala 
strof for mänskligheten, en katastrof 
mot vilken kriget ej år något att 
räkna med. Den senaste tiden ha 
dessa badskap blivit aå många, att 
Jag betraktar det som min plikt alt 
låta dem komma till allas känne­
dom.

Det brådskar nämligen Ty andar­
na meddela, att en katastrof, vars 
verkningar komma att bli förfärande 
Ar omedelbart förestående. Denna 
hemsöheåae skall vara ett straff för 
världen, som sjunkit ned 1 djup ma 
tertalla*.

r~ Spritsmugglingen 1 och omkring 
Stockholm är 1 tilltagande. Beslag 
göras nästan dagligen

der sistlidet år.
6.970.000

.i

[denna vinter
I ^ CANADIAN — PACIFIC 

Järnväg - Ångbåt

GAMLA LANDET

avslutades den 1

i il
tffl

JULSEGLINGAR
ONTROSE Liverpool
ELITA Cherbourg-Soathampton-Antwerp 
ETAGAMA Greeoock (GUtugow) Liverpool 
ONTCt.ARE Liverpool 
ONTNAIRN Greenock (Glasgow) Liverpool

j

Dec. 5,M

SPECIELLT TÅG tiD Båtplatsen i W. Samt John
De högre makterna vilja frälsa 

•rlversum Som en första varning ha 
de sånt kriget, men detta har förbli­
vit utan verkan Våriden har ej för 
bättrats For att återvinna den and­
liga energi som ensam kan rådda 
den från undergång, år det nod vån

Från Winnlpeg kl. 10 f. m. dec. 8 och 13 i förbindelse med 6.8. 
Metsgsma och 8.8. Montclane.

GENOMGÅENDE SOVVAGNAR FÖR ANDRA SEGLINGAR.
Ji

Tidi* Anmälas Försäkrar Utvalda Ackommodationer
För fullständiga upplysningar och reservatIlöner fråga vilken aom helst 

agent av Ldigt att den genomgår en ny pröv-

CANADIAN PACIFICu* rs* mam Mn%mu4« m» k»

ekZkwT^r Pt cTTaäås—nnaihe Me . i
Bea »t Danä.

En Trogen Rådgivare 
och en Verklig Skatt är
RÄDDNINGS-ANKARET

lu-nna l»ok, klar. l.rorik. 
avbildningar, bord»- l.««, 

— Den ir av v 
t tar s

båda
vlrr” 

vida-
ntd(*aiinider,>'ii

jr» ivu„u„ii,,,,r Dfiru»- iaaae »v 
, Den är av vikt for fi.l 

Ämna Rifta aig, elln anm !ev 
51 äkteaskaj. ’ D- d beakriver vida- 
T" *Ua k"naijuk»tr.roar de fdrakrRek 
■‘S* f»>ljderna av uncHi-mmiyndor »\ 
*°®. »vaghet. nerv..ait"t, minnee 
»vaghet o » v. orh förklarar, hur d»>e 
** f,,r aPtid kunna u{.j>h«va»' !
•'»katthnra, odvertrnffliia terk, 2.So e, 
dor. lämna vi nu.t insändandet av »Se 
i frimärken nrh denna annone. il{»gi 

,atrerad S5c).

M. A Ericius Medical 
Institute

684 Union Avenue, New York
Inkorporerat l«-»0 i enlighet med 

ko».rre»»lagarnr Mr undertrv.-kandei 
av kvarkealvert Var *«.d namn Kvru 
aks Canada Tidnlnren

Svenska Böcker
ROMANER. 

SKÖNL1TTERATVR. 
T1DSKR1KTEK. 
e. t. c. e. t. c.
Begär prislista.

Scandinavian Outfitter*
182 S. ALGOM A ST
Vort Arthur. Ont.

KOMMISIONXRER:
THE LAKE SIDE ICE CREAM 

PÄRLOR.
KENORA ONT.

The Scandinavian Bookstorv.
248 LOGAN AVE.. WINNIPEG. 

MAN

Dr. Anna Elvira Northrop
^Osteopatiak läkare.

Graduerad^DAnl American School 
of Ostepathy Xffraktik å A. S. C 

HospitM 1915—16.
Telefon 3026.

Allmän praktik 1 sjukdomar för 
kvinnor och barn. 

Mottigr.ingstid: 9—12; aftnar och 
kvällar enligt överenskommelse. 

922 Main St. No. Mooee Jaw, Sask.
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